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BALAI DU BREVENT
Article N°1
Balai de style Alpin, très 
fourni en tiges de sorgho.
Pièce unique, numérotée, 
manche sculpté par John 
Carr.
Prix Public 79€ TTC

PRIX TARIFAIRES : COMMANDE MINIMUM 1 UNITE (A PANACHER, AU CHOIX).
MERCI DE NOUS CONFIRMER VOTRE COMMANDE, PAR E-MAIL : LESBALAITIERS@GMAIL.COM

CONDITIONS TARIFAIRES : Nous sommes un atelier artisanal d’art. 
Nous évaluons nos prix des balais équitablement pour nous fournir un petit revenu et un bel outil fonctionnel pour vous.
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 BALAI REPUBLIC 
OF HAPPY 
Article N°2

Sa housse exotique 100% 
coton imprimé le complète et 

contraste parfaitement. 
Le manche en pin des Landes 

est teinté légèrement.

BALAI DU PRINTEMPS
Article N°3
Ce balai enchanté comporte de la paille de sorgho que 
nous teintons et séchons dans notre atelier. La paille est 
de couleurs multiples et couleur naturelle ; sur une 
poignée en pin des Landes.

Prix Public 52€ TTC

BALAI DE L’ ASSISTANT SORCIER
Article N°4
Chaque manche de l’artiste John Carr est unique. 
Chaque balai peut avoir des variations.

Prix Public 69€ TTC

Prix Public 64€ TTC



BALAI ARTISANAL 
SORGHO GRAINS
Article N°5
La paille naturelle se mélange 
harmonieusement avec les 
tiges de sorgho grains pour 
créer un joli balai décoratif.
Prix Public 69 € TTC

PRIX TARIFAIRES : COMMANDE MINIMUM 1 UNITE (A PANACHER, AU CHOIX).
MERCI DE NOUS CONFIRMER VOTRE COMMANDE, PAR E-MAIL : LESBALAITIERS@GMAIL.COM
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BALAI  NOIR
Article N°6

Les pailles noires et neutres se 
complètent et contrastent 

parfaitement avec le fil 
bleu ou noir.

Prix Public 52 € TTC

BALAI MAGIQUE
Article N°7
Ce balai enchanté comporte une housse 100% coton aux 
motifs du roman LE BALAI MAGIQUE.

Prix Public 64€ TTC

PELLE BOIS ET CUIR
Article N°8
Cette magnifique pelle fabriquée à la main présente une 
poignée très confortable et une bonne surface de 
balayage.

Prix Public 53€ TTC

CONDITIONS TARIFAIRES: Nous sommes un atelier artisanal d’art. 
Nous évaluons nos prix des balais équitablement pour nous fournir un petit revenu et un bel outil fonctionnel pour vous.



BALAYETTE AILE DE 
CANARD
Article N°9
Cette petite balayette fouet à 
aile de canard est idéale pour 
balayer la farine, le plan de 
travail.
Prix Public 29 € TTC

PRIX TARIFAIRES : COMMANDE MINIMUM 1 UNITE (A PANACHER, AU CHOIX).
MERCI DE NOUS CONFIRMER VOTRE COMMANDE, PAR E-MAIL : LESBALAITIERS@GMAIL.COM
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lesbalaitiers@gmail.com   | +33 (0)7.61.77.27.87

850, route du Soufflet - 76730 Rainfreville - France 
www.labalaiterie.frPrin

tem
ps 2

021

TAPETTE A MOUCHES
Article N°10

 Débarassez vous des mouches 
embêtantes avec panache !.

Prix Public 12€ TTC

BALAYETTE CHEMINEE 
CAMPAGNARDE
Article N°11
Cette balayette de cheminée 
ou poêle à bois, unique, est 
cousue à plat pour plus 
d’efficacité.
Prix Public 44 € TTC

BALAYETTE TRESSÉE
Article N°12

Idéal autour du poêle à bois ou 
cheminée, parfait pour ramasser 

dans les angles. Polyvalente.
Prix Public 34 € TTC

CONDITIONS TARIFAIRES: Nous sommes un atelier artisanal d’art. 
Nous évaluons nos prix des balais équitablement pour nous fournir un petit revenu et un bel outil fonctionnel pour vous.



BALAI DE COLLECTION 
MARIAGE
Article N°13
Cet élégant balai fleuri de 
façon unique, fait à la main, 
est idéal comme accessoire 
de mariage.
Prix Public 150 € TTC

PRIX TARIFAIRES : COMMANDE MINIMUM 1 UNITE (A PANACHER, AU CHOIX).
MERCI DE NOUS CONFIRMER VOTRE COMMANDE, PAR E-MAIL : LESBALAITIERS@GMAIL.COM

La Balaiterie
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BROSSE A CASSEROLE
Article N°14

Idéal pour les cocottes en fontes 
ou les bottes boueuses. 

Différentes couleurs 
disponibles.

Prix Public 10 € TTC

BALAYETTE RUSTIQUE 
RETOURNEE
Article N°15
Balayette parfaite pour 
nettoyer votre établi, 
toujours à portée de main .
Prix Public 25 € TTC

BALAYETTE AILE DE 
CANARD MULTICOLORE

Article N°16
Cette magnifique balayette 

fouet naturelle au fil multicolore 
suffit à elle seule à embellir 

votre mur et votre quotidien.  
Prix Public 29 € TTC

CONDITIONS TARIFAIRES: Nous sommes un atelier artisanal d’art. 
Nous évaluons nos prix des balais équitablement pour nous fournir un petit revenu et un bel outil fonctionnel pour vous.



S.V.P : ENVOYEZ-NOUS VOTRE COMMANDE PAR E-MAIL.
TARIF VALABLE JUSQU’À LA FIN JUIN 2021

Nom Produit Ref MINIMUM PRIX 
Unitaire QTE Taille Couleur TOTAL

Date            N° Commande          N° Facture                            Date Envoi Estimée  

Nom Client                                      Nom Interlocuteur Commercial

Tél    Email                                        Siret (facultatif)

Nom Prénom                           Email                                               Tél 

Adresse de Livraison

Adresse de Facturation (si différente)

CONDITIONS TARIFAIRES: Commande Minimum 1 unités (à panacher, au choix). 
Merci de nous confirmer votre commande, par e-mail : lesbalaitiers@gmail.com

La Balaiterie
lesbalaitiers@gmail.com   | +33 (0)7.61.77.27.87
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tem
ps 2

021



Moyen de Paiement :    Virement Ou CB via notre site internet.

Signature

Sous Total avant Expédition

CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : Conformément à la loi 80.335 du 12 mai 1980, 

nous réservons la propriété des produits et marchandises, 

objets des présents débits, jusqu'au paiement de l'intégralité du prix et de ses accessoires. 

En cas de non paiement total ou partiel du prix de l'échéance pour quelque cause que ce soit, 

de convention expresse, nous nous réservons la faculté, sans formalités, 

de reprendre matériellement possession de ces produits ou marchandises à vos frais, risques et périls.

Pénalité de retard : 3 fois le taux d'intérêt légal après date échéance. 

Escompte pour règlement anticipé : 0% (sauf condition particulière définie dans les conditions de règlement)
Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement prévue en douzième alinéa 

de l'article L441-6 est fixé à 40 Euros en matière commerciale.

Notes :
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Nom Produit Ref MINIMUM PRIX QTE Taille Couleur TOTAL
Unitaire

Iban : FR76 1595 9021 5400 0201 1430 132 
BIC : CMCIFR2A

S.V.P : ENVOYEZ-NOUS VOTRE COMMANDE PAR E-MAIL.
TARIF VALABLE JUSQU’À LA FIN JUIN 2021
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